

Dzienny Dom "Senior+" w Drzewicy

Dzienny Dom "Senior+" w Drzewicy

ul. Braci Kobyłańskich 26

26-340 Drzewica

NIP: 768-184-14-76

Tel: (48) 375 51 86, e-mail: seniorplus@drzewica.pl

Godziny otwarcia:

od poniedziałku do piątku 8:00-16:00

Kierownik placówki - Paulina Klata

Dzienny Dom „Senior+” w Drzewicy jest jednostką organizacyjną utworzoną na mocy Uchwały Rady Gminy i Miasta w Drzewicy Nr XLVI/346/2018 z dnia 14 listopada 2018r., a swoją działalność rozpoczął z dniem 2 stycznia 2019r. Zadaniem Dziennego Domu jest wspieranie i zapewnienie możliwości aktywnego starzenia się w zdrowiu oraz prowadzenia w dalszym ciągu samodzielnego i satysfakcjonującego życia nawet przy pewnych ograniczeniach funkcjonalnych. Placówka przeznaczona jest dla 25 osób w wieku 60+ zamieszkujących Gminę Drzewica, działa od poniedziałku do piątku, zapewnia 8-godzinną opiekę, gorący 2-daniowy obiad oraz dowóz uczestników.

Placówka jest całkowicie pozbawiona barier architektonicznych, jest dostosowana do potrzeb oraz możliwości osób z niepełnosprawnością oraz z ograniczeniami funkcjonalnymi. Powierzchnia użytkowa Dziennego Domu wynosi 270,48m², co w przeliczeniu na jednego uczestnika przypada 10,81 m². Placówka posiada zasoby wykraczające poza minimalny standard warunków lokalowych określonym w Programie Wieloletnim „Senior+” na lata 2021-2025.

Na działce terenu przynależnego do DDS+ znajduje się ciąg drogowy wraz z parkingiem oraz utwardzone ciągi piesze. Natomiast znaczną część działki zajmuje teren zielony, który pozytywnie wpływa na samopoczucie seniorów. Stworzono elementy małej architektury w postaci ławek, stołów, rabaty, miejsca na palenisko oraz grilla.

W Dziennym Domu zatrudniona jest wykwalifikowana kadra w liczbie 5 osób: kierownik, główny księgowy, 2 terapeutów zajęciowych, opiekun osób starszych. Pracownicy na co dzień prowadzą szeroko rozumianą terapię z grupą 25 seniorów oraz świadczą usługi często wykraczające poza zakres Programu. Placówka wielokrotnie wyróżniana była jako jedna z najlepiej dostosowanych oraz spełniających najwyższe standardy lokalowe i rzeczowe w województwie łódzkim. Wyróżnienia dotyczyły również niezwykle utalentowanych seniorów, którzy w ramach prowadzonej w Dziennym Domu terapii teatralno-recytatorskiej mogli zaprezentować się na deskach wielu scen. Również rękodzieło seniorów wykonane w ramach arteterapii wielokrotnie stawało się przedmiotem licytacji charytatywnych.

- [Udostępnij: Facebook](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)